SJALFSBJORG

Félag fatladra a Husavik og bingeyjarsyslum

Arsreiknngur 2024



Alit kjorinna endurskodenda Sjalfsbjarngar.

Vid kjornir endurskodendur Sjalfsbjargar Husavik, h6fum
skodad og yfirfarid reikninga Sjalfsbjargar 2024. Skodad
hvort bankareikningar stemma og svo adrir reikningar i
efnahag félagsins. En tekjum ad bokhald gefi gdda mynd
af rekstri félagsins.

Huasavik 01. april 2024

Agnar Kari Seevarsson Sigurgeir Adalgeirsson



Sjélfsbjorg 2024

Tekjur:

Argjold

Leigutekjur

Samt. Tekj. An fjarm.lida
Vaxtatekjur

Samtals tekjur

Gjold:

Simi burdargjold

Prentun -papir- skrifstofukostn
Umsjon Argotu 12
Fasteignagjold

Vatryggingar

Mottaka gesta/fundarkostnadur
Vidhald ahalda og teekja
Ferdakostnadur

Vidhald hisnadis

Ymis kostn gjafir og syrkir
Gjaldferd Tolva/ ahld og teeki
Vextir og pjgj. Banka

Hagnadur/ Tap

Samtals gjold og hagnadur

Rekstrarreikningur 2024

2024

44.000
2.420.000

2.464.000

816.344

3.280.344

14.879
120.000
320.222
162.268

27.310

77.401

91.251
400.000

7.704

1.221.035
2.059.309

3.280.344

Gjaldkeri Katy Bjarnadattir

2023

50.000
2.305.655

2.355.655

580.037

2.935.692

7.000
44.302
50.000

290.075
144.906
19.291
17.819
219.620
559.228
29.939
48.188
16.618

1.446.986

1.488.706

2.935.692




Efnahagsreikningur 31.des 2024

Eignir:

Tekkareikningur 11098
Vaxtareikningur 380297
Samtals bankar og sjodir
Adrar eignir
Skuldunautar
Visa-Debetkort
Gestaibuo Hjalp

Ogr argj.

Fastafjarmunir:
Fasteignir

Innbd &4héld og innréttingar
Tolva

Eignir Samtals

2024

1.377.873
10.988.864

12.366.737

173.738

173.738

28.464.700

28.464.700

41.005.175

2023

1.560.200
8.887.975

10.448.175

203.273

203.273

25.190.000
287.884
120.582

25.598.466

36.249.914



Efnahagsreikningur pr. 31.12.2023

Skuldir og eigid fe:

2024 2023
Lanadrottnar - - 109.206
Endurmatsreikningur - 198.004
Styrt.sj. Hjalp
- 88.798
Eigio fe:
Hofudstoll f. Ari 32.584.799 31.294.022
Hakkun fasteignamat 2.290.000 150.000
Hagnadur/Tap 2.059.309 1.140.777
36.934.108 32.584.799
Skuldir og eigio fé 36.934.108 32.673.597

Husavik 01.04.2025
Gjaldkeri Katy Bjarnadottir



